

**WYKONAWCY**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NA PODSTAWIE ART. 38 UST.2 I 4
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługa świadczenia pakietu konferencyjnego dla uczestników spotkania w terminie 18.02.2015 r. – 20.02.2015 r. realizowanego w ramach projektu „Drakkar –polsko-norweski kurs na bezpieczeństwo strefy Schengen” realizowanego w ramach programu Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014.

Nr spr. 6/15

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) w związku z pytaniami Wykonawców, które wpłynęły do przedmiotowej procedury udziela następującej odpowiedzi:

PYTANIE NR 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie protokołu postępowania zamówienia (zawierającego informację o wartości szacunkowej zamówienia) dotyczącego przeprowadzenia usługi pn. Usługa świadczenia pakietu konferencyjnego dla uczestników spotkania w terminie 18.02.2015 r. – 20.02.2015r. realizowanego w ramach projektu „Drakkar - polsko-norweski kurs na bezpieczeństwo strefy Schengen” realizowanego w ramach programu Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014 (nr postępowania 5/NMF PL15/14).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w załączeniu udostępnia protokół postępowania bez wypełnionej wartości szacunkowej zamówienia. Zgodnie z protokołem postępowania do przetargu nieograniczonego Drukiem ZP-PN, Zamawiający pozycję „2.2 wartość” **może** wypełnić po otwarciu ofert, w związku z tym jest to **uprawnienie** Zamawiającego a nie jego obowiązek. W związku z powyższym Zamawiający nie będzie ujawniał tej kwoty przed terminem otwarcia ofert.

PYTANIE NR 2:

„Czy Zamawiający wymaga aby hotel posiadał decyzję kategoryzacyjną o przyznaniu określonej liczby gwiazdek wydaną przez Marszałka województwa?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby hotel posiadał decyzję kategoryzacyjną wydaną przez Marszałka Województwa.

PYTANIE NR 3:

„Czy Zamawiający wymaga, aby pokoje były klimatyzowane czy też jest to warunek opcjonalny?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga, aby pokoje były klimatyzowane.

PYTANIE NR 4:

„Czy w pierwszym dniu szkolenia Zamawiający przewiduje podanie serwisu kawowego?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przewiduje podanie serwisu kawowego w pierwszym dniu szkolenia, co zostało określone w opisie przedmiotu zamówienia. W planie spotkania konferencja została zaplanowana czterokrotnie, a serwis kawowy przewidziano podczas każdej konferencji.

PYTANIE NR 5:

„Proszę o informację na temat wymaganej lokalizacji obiektu, w którym zostanie zorganizowana konferencja”

ODPOWIEDŹ:

Lokalizacja obiektu została określona w opisie przedmiotu zamówienia tj.:
Miejsce działania: obiekt hotelowy poza granicami administracyjnymi miasta Radomia i oddalony od siedziby Zamawiającego (KWP zs. w Radomiu, ul. 11-go Listopada 37/59) w odległości nie większej niż 100 km. Odległość będzie mierzona na podstawie www.google.maps.

Z poważaniem

Kierownik Sekcji Zamówień
Publicznych KWP zs. w Radomiu

mgr Julita Dudzińska

Wyk. 1 egz.

Przesłano faxem/e-mailem

Sekcja Zamówień Publicznych
Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom

Informację opublikowano na stronie internetowej w dniu 02-02-2015

Opr. Ewa Piasta-Grzegorzcyk

